
 

 

Samstag, 4. September 2021 

1. Abschnitt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Einlass und Einschwimmen 09.00 Uhr 
Kampfrichtersitzung 09.15 Uhr 
Wettkampfbeginn 09.45 Uhr 



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreismastersmeisterschaften Sprint 2021 Protokoll

Samstag, 4. September 2021 - Freibad Haselünne

Kreisschwimmverband Emsland e.V. / Haselünner SV e.V. - Schwimmabteilung Seite:  1

 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Ab.4 Ab.5 Ab.6 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. Haselünner SV 3708 9 1 1 3 1 7 6 19

2. SG Freren 6696 17 9 14 16 16 5 3 63

3. SV Blau-Weiß Lingen 3855 4 - - 1 4 5 5 15

4. SV Concordia Emsbüren 3857 12 5 12 10 18 - - 45

5. SV Haren 3867 16 2 5 16 23 15 15 76

6. SV Sigiltra Sögel 3882 19 2 2 7 7 14 12 44

7. SV Wasserfreunde Dalum 3887 13 8 10 8 12 9 11 58

8. SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 4037 6 3 2 3 2 9 11 30

9. TV Meppen 3998 19 6 10 6 10 18 18 68

Gesamt: 115 36 56 70 93 82 81 418
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter F : Franz-Josef Niemeyer KSV EL / SV Concordia Emsbüren
Schiedsrichter M : Johannes Schute KSV EL / Haselünner SV

Sprecherin : Linda Schute Haselünner SV
Starterin F : Kathrin Heymann TV Meppen

Schwimmrichter  1 : Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren
Schwimmrichter  2 : Johannes Schute Haselünner SV

Zeitnehmerobfrau : Nadine Jerzinowski TV Meppen
Zeitnehmer  1 : Peter Lammerich SG Freren
Zeitnehmer  2 : Guido Fehrmann SV Haren

Zeitnehmerin  3 : Anke Hermeling SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmerin  4 : Natalie Schiller SG Freren
Zeitnehmerin  5 : Julilane Hennekes SV Concordia Emsbüren

Reserve-ZN : Sylvester Kielar SG Freren

Zielrichterobfrau : Marie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  1 : Marie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  2 : Kathrin Moorkamp TV Meppen

Zielrichter  3 : Frank Tasche SG Freren

Wenderichterobfrau : Maria Leonhard TV Meppen
Wenderichterin  1 : Maria Leonhard TV Meppen
Wenderichterin  2 : Maria Leonhard TV Meppen
Wenderichterin  3 : Maria Leonhard TV Meppen
Wenderichterin  4 : Ellen Tebbel SV Concordia Emsbüren
Wenderichterin  5 : Ellen Tebbel SV Concordia Emsbüren

Auswerterin : Silvia Hillebrand SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Auswerterin : Birgit Hörtemöller SV Wasserfreunde Dalum

Zeitmessung : Dieter Gügelmeyer TV Meppen
Protokollführer : Friedhelm Moormann SV Sigiltra Sögel
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 04.09.2021 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: 09:00 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 09:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 1,20 m
Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 09:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Freibad, Haselünne

Wettkampffolge:

Wk 101: 50 m Freistil Männer
Wk 102: 50 m Freistil Frauen
Wk 103: 50 m Schmetterling Männer
Wk 104: 50 m Schmetterling Frauen
Wk 105: 100 m Lagen Männer

 Wettkampf 101: 50 m Freistil Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2013

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Til Fehrmann  13 SV Haren  1:07,55

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:33,56

   2. Moustafa Gharib  11 SG Freren  0:55,82

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jannis Hartholt  10 TV Meppen  0:35,91

   2. Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:37,48
   3. Dorian Kielar  10 SG Freren  0:43,35
   4. Leon Klümper  10 SV Concordia Emsbüren  0:45,03

 Wettkampf 102: 50 m Freistil Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2013

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Joyce Pauline Eilers  13 SG Freren  0:53,39

 Jahrgang 2012

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jule Fehrmann  12 SV Haren  0:41,15

   2. Noemi Menard  12 SG Freren  0:41,37
   3. Hedda Tasche  12 SG Freren  0:42,94
   4. Edda Schomaker  12 SV Concordia Emsbüren  0:54,29
   5. Nehle Buiker  12 SV Concordia Emsbüren  0:57,02

 Nicht angetreten:

Marlene Tautz  12 SV Wasserfreunde Dalum

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:36,31

   2. Hermine Hemme  11 TV Meppen  0:37,14
   3. Jule Mödden  11 SV Concordia Emsbüren  0:45,45
   4. Ida Helene Moorkamp  11 TV Meppen  0:45,83
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 Wettkampf 102: 50 m Freistil Frauen

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Kaja Lammerich  10 SG Freren  0:36,97

   2. Fiona Streeck  10 TV Meppen  0:37,17
   3. Marlen Eckjans  10 TV Meppen  0:37,40
   4. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  0:37,86
   5. Anika Fritzen  10 SV Concordia Emsbüren  0:41,15
   6. Antonia Röckers  10 Haselünner SV  0:41,50
   7. Nele Geiger  10 TV Meppen  0:42,55
   8. Pauline Thünemann  10 SG Freren  0:53,49
   9. Leonie Koop  10 SV Sigiltra Sögel  0:54,59

 Nicht angetreten:

Emma Dorenbus  10 SV Sigiltra Sögel

 Wettkampf 103: 50 m Schmetterling Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:41,81

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:49,06

 Wettkampf 104: 50 m Schmetterling Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:52,80

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Kaja Lammerich  10 SG Freren  0:46,64

   2. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  0:53,36

 Wettkampf 105: 100 m Lagen Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  1:26,96

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:38,75
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 Wettkampf 105: 100 m Lagen Männer

 Jahrgang 2010

   2. Dorian Kielar  10 SG Freren  2:02,75

Zwischenstand: Beste Leistung Männer

   1. Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum 220
Wk 101: 50 m Freistil  0:33,56 220

Zwischenstand: Beste Leistung Frauen

   1. Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum 251
Wk 102: 50 m Freistil  0:36,31 251

Veranstaltungsort: Haselünne
Abschnittsdatum: 04.09.2021
Abschnittsbeginn: 09:45 Uhr

Abschnittsende: 10:07 Uhr
Protokollende: 10:09 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



 

 

Samstag, 4. September 2021 

2. Abschnitt 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Einlass und Einschwimmen 10.10 Uhr 
Kampfrichtersitzung 10.25 Uhr 
Wettkampfbeginn 10.40 Uhr 
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Samstag, 4. September 2021 - Freibad Haselünne
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter F : Franz-Josef Niemeyer KSV EL / SV Concordia Emsbüren
Schiedsrichter M : Johannes Schute KSV EL / Haselünner SV

Sprecherin : Linda Schute Haselünner SV
Starterin F : Kathrin Heymann TV Meppen

Schwimmrichter  1 : Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren
Schwimmrichter  2 : Johannes Schute Haselünner SV

Zeitnehmerobfrau : Nadine Jerzinowski TV Meppen
Zeitnehmer  1 : Peter Lammerich SG Freren
Zeitnehmer  2 : Guido Fehrmann SV Haren

Zeitnehmerin  3 : Anke Hermeling SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmerin  4 : Natalie Schiller SG Freren
Zeitnehmerin  5 : Julilane Hennekes SV Concordia Emsbüren

Reserve-ZN : Sylvester Kielar SG Freren

Zielrichterobfrau : Marie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  1 : Marie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  2 : Kathrin Moorkamp TV Meppen

Zielrichter  3 : Frank Tasche SG Freren

Wenderichterobfrau : Maria Leonhard TV Meppen
Wenderichterin  1 : Maria Leonhard TV Meppen
Wenderichterin  2 : Maria Leonhard TV Meppen
Wenderichterin  3 : Maria Leonhard TV Meppen
Wenderichterin  4 : Ellen Tebbel SV Concordia Emsbüren
Wenderichterin  5 : Ellen Tebbel SV Concordia Emsbüren

Auswerterin : Silvia Hillebrand SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Auswerterin : Birgit Hörtemöller SV Wasserfreunde Dalum

Zeitmessung : Dieter Gügelmeyer TV Meppen
Protokollführer : Friedhelm Moormann SV Sigiltra Sögel
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 04.09.2021 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 10:10 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 1,20 m
Kampfrichtersitzung: 10:25 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 10:40 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Freibad, Haselünne

Wettkampffolge:

Wk 106: 100 m Lagen Frauen
Wk 107: 50 m Rücken Männer
Wk 108: 50 m Rücken Frauen
Wk 109: 50 m Brust Männer
Wk 110: 50 m Brust Frauen

 Wettkampf 106: 100 m Lagen Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2012

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jule Fehrmann  12 SV Haren  1:46,58

   2. Nehle Buiker  12 SV Concordia Emsbüren  2:24,37

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  1:44,68

   2. Jule Mödden  11 SV Concordia Emsbüren  2:03,78

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Kaja Lammerich  10 SG Freren  1:36,78

   2. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  1:45,49
   3. Anika Fritzen  10 SV Concordia Emsbüren  1:47,09

 Wettkampf 107: 50 m Rücken Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2013

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Til Fehrmann  13 SV Haren  1:14,37

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:41,20

   2. Moustafa Gharib  11 SG Freren  1:10,66

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jannis Hartholt  10 TV Meppen  0:44,91

   2. Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:45,02
   3. Dorian Kielar  10 SG Freren  1:00,29
   4. Leon Klümper  10 SV Concordia Emsbüren  1:00,39
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 Wettkampf 108: 50 m Rücken Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2013

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Joyce Pauline Eilers  13 SG Freren  1:18,40

 Jahrgang 2012

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jule Fehrmann  12 SV Haren  0:51,19

   2. Hedda Tasche  12 SG Freren  0:53,87
   3. Noemi Menard  12 SG Freren  0:54,89
   4. Nehle Buiker  12 SV Concordia Emsbüren  1:06,29
   5. Edda Schomaker  12 SV Concordia Emsbüren  1:12,25

 Nicht angetreten:

Marlene Tautz  12 SV Wasserfreunde Dalum

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Hermine Hemme  11 TV Meppen  0:42,71

   2. Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:48,60
   3. Ida Helene Moorkamp  11 TV Meppen  0:56,38
   4. Jule Mödden  11 SV Concordia Emsbüren  0:57,79

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Marlen Eckjans  10 TV Meppen  0:45,53

   2. Fiona Streeck  10 TV Meppen  0:45,83
   3. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  0:46,84
   4. Anika Fritzen  10 SV Concordia Emsbüren  0:47,37
   5. Nele Geiger  10 TV Meppen  0:51,25
   6. Pauline Thünemann  10 SG Freren  1:08,28
   7. Leonie Koop  10 SV Sigiltra Sögel  1:10,91

 Wettkampf 109: 50 m Brust Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2013

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Til Fehrmann  13 SV Haren  1:14,36

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,60

   2. Moustafa Gharib  11 SG Freren  1:00,85

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:45,91

   2. Leon Klümper  10 SV Concordia Emsbüren  0:57,09
   3. Dorian Kielar  10 SG Freren  0:57,58
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 Wettkampf 110: 50 m Brust Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2013

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Joyce Pauline Eilers  13 SG Freren  1:03,48

 Jahrgang 2012

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jule Fehrmann  12 SV Haren  0:53,49

   2. Hedda Tasche  12 SG Freren  0:54,16
   3. Noemi Menard  12 SG Freren  0:54,51
   4. Nehle Buiker  12 SV Concordia Emsbüren  0:59,76
   5. Edda Schomaker  12 SV Concordia Emsbüren  1:00,35

 Nicht angetreten:

Marlene Tautz  12 SV Wasserfreunde Dalum

 Jahrgang 2011

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:50,24

   2. Ida Helene Moorkamp  11 TV Meppen  0:54,51
   3. Jule Mödden  11 SV Concordia Emsbüren  0:55,31

 Jahrgang 2010

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Kaja Lammerich  10 SG Freren  0:48,03

   2. Marlen Eckjans  10 TV Meppen  0:48,31
   3. Fiona Streeck  10 TV Meppen  0:49,21
   4. Antonia Röckers  10 Haselünner SV  0:51,09
   5. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,22
   6. Nele Geiger  10 TV Meppen  0:58,40
   7. Pauline Thünemann  10 SG Freren  1:00,70

 Nicht angetreten:

Emma Dorenbus  10 SV Sigiltra Sögel

Zwischenstand: Beste Leistung Männer

   1. Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum 220
Wk 101: 50 m Freistil  0:33,56 220

Zwischenstand: Beste Leistung Frauen

   1. Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum 251
Wk 102: 50 m Freistil  0:36,31 251

Veranstaltungsort: Haselünne
Abschnittsdatum: 04.09.2021
Abschnittsbeginn: 10:40 Uhr

Abschnittsende: 11:08 Uhr
Protokollende: 11:08 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



 

 

Samstag, 4. September 2021 
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 Einlass und Einschwimmen 11.15 Uhr 

Kampfrichtersitzung 11.30 Uhr 
Wettkampfbeginn 12.00 Uhr 
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter F : Franz-Josef Niemeyer KSV EL / SV Concordia Emsbüren
Schiedsrichter M : Johannes Schute KSV EL / Haselünner SV

Sprecherin : Linda Schute Haselünner SV
Starterin F : Kathrin Heymann TV Meppen

Schwimmrichterin  1 : Ellen Tebbel SV Concordia Emsbüren
Schwimmrichterin  2 : Bianca Höllender SV Blau-Weiß Lingen

Zeitnehmerobfrau : Nadine Jerzinowski TV Meppen
Zeitnehmerin  1 : Susanne Welzel SG Freren
Zeitnehmerin  2 : Anne Santen-Mört SV Haren
Zeitnehmerin  3 : Christiane Tautz SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmerin  4 : Natalie Schiller SG Freren
Zeitnehmerin  5 : Diana Kamp SV Haren

Reserve-ZN : Simon van Veen SG Freren

Zielrichterobfrau : Marie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  1 : Marie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  2 : Heike Ruiter TV Meppen
Zielrichterin  3 : Monika Jüngerhans SV Haren

Wenderichterobfrau : Lisa Kail SV Sigiltra Sögel
Wenderichterin  1 : Petra Vehns SV Concordia Emsbüren
Wenderichterin  2 : Petra Vehns SV Concordia Emsbüren

Wenderichter  3 : Lisa Kail SV Sigiltra Sögel
Wenderichter  4 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel
Wenderichter  5 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel

Auswerter : Friedhelm Moormann SV Sigiltra Sögel
Auswerterin : Birgit Hörtemöller SV Wasserfreunde Dalum

Zeitmessung : Dieter Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Protokollführerin : Silvia Hillebrand SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreismastersmeisterschaften Sprint 2021 Protokoll (Abs. 3)

Samstag, 4. September 2021 - Freibad Haselünne

Kreisschwimmverband Emsland e.V. / Haselünner SV e.V. - Schwimmabteilung Seite:  2

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 04.09.2021 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 11:15 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 1,20 m
Kampfrichtersitzung: 11:30 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 12:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Freibad, Haselünne

Wettkampffolge:

Wk 201: 50 m Freistil Männer
Wk 202: 50 m Freistil Frauen
Wk 203: 50 m Schmetterling Männer
Wk 204: 50 m Schmetterling Frauen
Wk 205: 100 m Lagen Männer

 Wettkampf 201: 50 m Freistil Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:36,25

   2. Ramón Rudminat  09 SG Freren  0:37,87
   3. Jan Bernd Havers  09 Haselünner SV  0:47,09

 Jahrgang 2008

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Henrik Schrandt  08 SV Sigiltra Sögel  0:32,36

   2. Jonas Hörtemöller  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:36,00
   3. Jonathan Tautz  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:38,86
   4. David Krummen  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,23
   5. Henrik Kleene  08 SV Sigiltra Sögel  0:55,67

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Fabio Berendes  07 SV Concordia Emsbüren  0:27,53

   2. Fabian Welzel  07 SG Freren  0:28,67
   3. Marcel Kielar  07 SG Freren  0:31,60
   4. Fynn Hopster  07 SV Haren  0:32,29
   5. Bence Bellovits  07 SV Sigiltra Sögel  0:40,98

 Nicht angetreten:

Julian Brake  07 SV Sigiltra Sögel

 Wettkampf 202: 50 m Freistil Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jette Sophie Schmid  09 SV Haren  0:33,09

   2. Leni Tasche  09 SG Freren  0:33,53
   3. Daphne van Veen  09 SG Freren  0:33,94
   4. Miriam Hackmann  09 SV Concordia Emsbüren  0:38,16
   5. Joy Arling  09 SV Haren  0:40,51
   6. Eva Kamp  09 SV Haren  0:41,19
   7. Emma Möller  09 SV Concordia Emsbüren  0:42,73
   8. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,66
   9. Lara Hövermann  09 SG Freren  0:47,23
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 Wettkampf 202: 50 m Freistil Frauen

 Jahrgang 2008

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  0:31,02

   2. Julia Ruiter  08 TV Meppen  0:31,29
   3. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  0:31,72
   4. Jana Schiller  08 SG Freren  0:32,26
   5. Zoe Jerzinowski  08 TV Meppen  0:33,37
   6. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  0:34,15
   7. Helena Mört  08 SV Haren  0:35,15
   8. Lotta Schmees  08 SV Sigiltra Sögel  0:36,17
   9. Henrike Weh  08 SV Haren  0:36,34
  10. Anna Hollen  08 SV Haren  0:36,63

 Disqualifikation:

Anne Rumpke  08 SV Sigiltra Sögel
Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:05 Uhr

 Nicht angetreten:

Hanna Maria Havers  08 Haselünner SV

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:29,19

   2. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  0:29,78
   3. Lina Lammerich  07 SG Freren  0:30,80
   4. Julia Hackmann  07 SV Concordia Emsbüren  0:31,69
   5. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  0:32,71
   6. Femke Hollender  07 SV Blau-Weiß Lingen  0:35,77

 Wettkampf 203: 50 m Schmetterling Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:49,21

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Fabian Welzel  07 SG Freren  0:32,26

   2. Fynn Hopster  07 SV Haren  0:40,03

 Wettkampf 204: 50 m Schmetterling Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Daphne van Veen  09 SG Freren  0:39,32

   2. Jette Sophie Schmid  09 SV Haren  0:40,27
   3. Leni Tasche  09 SG Freren  0:45,38
   4. Joy Arling  09 SV Haren  0:47,72
   5. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:58,65

 Jahrgang 2008

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  0:37,10

   2. Zoe Jerzinowski  08 TV Meppen  0:37,77
   3. Julia Ruiter  08 TV Meppen  0:37,97
   4. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  0:38,81



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreismastersmeisterschaften Sprint 2021 Protokoll (Abs. 3)

Samstag, 4. September 2021 - Freibad Haselünne

Kreisschwimmverband Emsland e.V. / Haselünner SV e.V. - Schwimmabteilung Seite:  4

 Wettkampf 204: 50 m Schmetterling Frauen

 Jahrgang 2008

   5. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  0:40,40
   6. Jana Schiller  08 SG Freren  0:40,77
   7. Anna Hollen  08 SV Haren  0:41,70
   8. Helena Mört  08 SV Haren  0:43,62
   9. Lotta Schmees  08 SV Sigiltra Sögel  0:43,78
  10. Henrike Weh  08 SV Haren  0:46,90

 Nicht angetreten:

Hanna Maria Havers  08 Haselünner SV

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:32,60

   2. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  0:33,29
   3. Lina Lammerich  07 SG Freren  0:35,87
   4. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  0:39,82

 Wettkampf 205: 100 m Lagen Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:42,27

   2. Ramón Rudminat  09 SG Freren  1:47,47

 Jahrgang 2008

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jonas Hörtemöller  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:35,61

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Fabian Welzel  07 SG Freren  1:12,20

   2. Fynn Hopster  07 SV Haren  1:22,68
   3. Marcel Kielar  07 SG Freren  1:23,81

Zwischenstand: Beste Leistung Männer

   1. Fabio Berendes  07 SV Concordia Emsbüren 398
Wk 201: 50 m Freistil  0:27,53 398

Zwischenstand: Beste Leistung Frauen

   1. Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum 484
Wk 202: 50 m Freistil  0:29,19 484

Veranstaltungsort: Haselünne
Abschnittsdatum: 04.09.2021
Abschnittsbeginn: 12:00 Uhr

Abschnittsende: 12:22 Uhr
Protokollende: 12:23 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



 

 

Samstag, 4. September 2021 

4. Abschnitt 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Einlass und Einschwimmen 12.35 Uhr 

Kampfrichtersitzung 12.50 Uhr 

Wettkampfbeginn 13.05 Uhr 
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter F : Franz-Josef Niemeyer KSV EL / SV Concordia Emsbüren
Schiedsrichter M : Johannes Schute KSV EL / Haselünner SV

Sprecherin : Linda Schute Haselünner SV
Starterin F : Kathrin Heymann TV Meppen

Schwimmrichterin  1 : Ellen Tebbel SV Concordia Emsbüren
Schwimmrichterin  2 : Bianca Höllender SV Blau-Weiß Lingen

Zeitnehmerobfrau : Nadine Jerzinowski TV Meppen
Zeitnehmerin  1 : Susanne Welzel SG Freren
Zeitnehmerin  2 : Anne Santen-Mört SV Haren
Zeitnehmerin  3 : Christiane Tautz SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmerin  4 : Natalie Schiller SG Freren
Zeitnehmerin  5 : Diana Kamp SV Haren

Reserve-ZN : Simon van Veen SG Freren

Zielrichterobfrau : Marie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  1 : Marie Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  2 : Lisa Kail SV Sigiltra Sögel
Zielrichterin  3 : Monika Jüngerhans SV Haren

Wenderichterobfrau : Heike Ruiter TV Meppen
Wenderichterin  1 : Petra Vehns SV Concordia Emsbüren
Wenderichterin  2 : Petra Vehns SV Concordia Emsbüren

Wenderichter  3 : Lisa Kail SV Sigiltra Sögel
Wenderichter  4 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel
Wenderichter  5 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel

Auswerter : Friedhelm Moormann SV Sigiltra Sögel
Auswerterin : Birgit Hörtemöller SV Wasserfreunde Dalum

Zeitmessung : Dieter Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Protokollführerin : Silvia Hillebrand SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 04.09.2021 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 12:35 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 1,20 m
Kampfrichtersitzung: 12:50 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 13:05 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Freibad, Haselünne

Wettkampffolge:

Wk 206: 100 m Lagen Frauen
Wk 207: 50 m Rücken Männer
Wk 208: 50 m Rücken Frauen
Wk 209: 50 m Brust Männer
Wk 210: 50 m Brust Frauen

 Wettkampf 206: 100 m Lagen Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Daphne van Veen  09 SG Freren  1:29,00

   2. Leni Tasche  09 SG Freren  1:32,99
   3. Miriam Hackmann  09 SV Concordia Emsbüren  1:41,22
   4. Joy Arling  09 SV Haren  1:47,58
   5. Eva Kamp  09 SV Haren  1:48,14
   6. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  1:58,86

 Disqualifikation:

Jette Sophie Schmid  09 SV Haren
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:16 Uhr

 Jahrgang 2008

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  1:20,24

   2. Jana Schiller  08 SG Freren  1:25,97
   3. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  1:28,50
   4. Zoe Jerzinowski  08 TV Meppen  1:28,70
   5. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  1:30,14
   6. Helena Mört  08 SV Haren  1:34,14
   7. Anna Hollen  08 SV Haren  1:34,30
   8. Henrike Weh  08 SV Haren  1:35,32

 Disqualifikation:

Julia Ruiter  08 TV Meppen
Bei der Beendigung der Teilstrecke Brust nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:16 Uhr

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  1:13,41

   2. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  1:15,27
   3. Julia Hackmann  07 SV Concordia Emsbüren  1:24,79
   4. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  1:27,44
   5. Femke Hollender  07 SV Blau-Weiß Lingen  1:35,30
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 Wettkampf 207: 50 m Rücken Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Ramón Rudminat  09 SG Freren  0:50,44

   2. Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:53,41

 Jahrgang 2008

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Henrik Schrandt  08 SV Sigiltra Sögel  0:44,50

   2. Jonas Hörtemöller  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,89
   3. Jonathan Tautz  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:49,16
   4. David Krummen  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:08,51

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Fabio Berendes  07 SV Concordia Emsbüren  0:31,49

   2. Fabian Welzel  07 SG Freren  0:35,24
   3. Marcel Kielar  07 SG Freren  0:37,27
   4. Fynn Hopster  07 SV Haren  0:41,36

 Wettkampf 208: 50 m Rücken Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Jette Sophie Schmid  09 SV Haren  0:42,14

   2. Daphne van Veen  09 SG Freren  0:42,95
   3. Miriam Hackmann  09 SV Concordia Emsbüren  0:45,00
   4. Emma Möller  09 SV Concordia Emsbüren  0:49,07
   5. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:51,79
   6. Lara Hövermann  09 SG Freren  0:52,39
   7. Joy Arling  09 SV Haren  0:52,73
   8. Eva Kamp  09 SV Haren  0:56,38

 Jahrgang 2008

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Julia Ruiter  08 TV Meppen  0:37,14

   2. Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  0:39,66
   3. Zoe Jerzinowski  08 TV Meppen  0:40,05
   4. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  0:40,21
   5. Helena Mört  08 SV Haren  0:41,38
   6. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  0:43,31
   7. Lotta Schmees  08 SV Sigiltra Sögel  0:44,50
   8. Anna Hollen  08 SV Haren  0:46,21
   9. Henrike Weh  08 SV Haren  0:47,68

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:34,89

   2. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  0:35,28
   3. Lina Lammerich  07 SG Freren  0:37,64
   4. Julia Hackmann  07 SV Concordia Emsbüren  0:39,38
   5. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  0:42,35
   6. Femke Hollender  07 SV Blau-Weiß Lingen  0:49,42
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 Wettkampf 209: 50 m Brust Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:44,29

   2. Ramón Rudminat  09 SG Freren  0:53,27
   3. Jan Bernd Havers  09 Haselünner SV  1:00,23

 Jahrgang 2008

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jonas Hörtemöller  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:47,08

   2. Henrik Schrandt  08 SV Sigiltra Sögel  0:51,16
   3. Jonathan Tautz  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:52,20
   4. David Krummen  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:56,05
   5. Henrik Kleene  08 SV Sigiltra Sögel  0:59,20

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Fabio Berendes  07 SV Concordia Emsbüren  0:32,88

   2. Fabian Welzel  07 SG Freren  0:34,16
   3. Fynn Hopster  07 SV Haren  0:42,73
   4. Marcel Kielar  07 SG Freren  0:46,96
   5. Bence Bellovits  07 SV Sigiltra Sögel  0:51,65

 Nicht angetreten:

Julian Brake  07 SV Sigiltra Sögel

 Wettkampf 210: 50 m Brust Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2009

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Daphne van Veen  09 SG Freren  0:42,74

   2. Greta Moorkamp  09 TV Meppen  0:43,35
   3. Leni Tasche  09 SG Freren  0:43,43
   4. Jette Sophie Schmid  09 SV Haren  0:46,70
   5. Lara Hövermann  09 SG Freren  0:51,82
   6. Eva Kamp  09 SV Haren  0:53,58
   7. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:57,17

 Disqualifikation:

Joy Arling  09 SV Haren
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:34 Uhr

Emma Möller  09 SV Concordia Emsbüren
Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene 
ausgeführt..
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:34 Uhr

 Jahrgang 2008

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  0:39,87

   2. Jana Schiller  08 SG Freren  0:42,22
   3. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  0:44,70
   4. Julia Ruiter  08 TV Meppen  0:45,06
   5. Henrike Weh  08 SV Haren  0:47,29
   6. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  0:49,79
   7. Anna Hollen  08 SV Haren  0:51,93
   8. Anne Rumpke  08 SV Sigiltra Sögel  0:52,41
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 Wettkampf 210: 50 m Brust Frauen

 Jahrgang 2008

 Disqualifikation:

Helena Mört  08 SV Haren
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:35 Uhr

 Nicht angetreten:

Zoe Jerzinowski  08 TV Meppen

 Jahrgang 2007

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:39,28

   2. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  0:42,18
   3. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  0:46,52
   4. Julia Hackmann  07 SV Concordia Emsbüren  0:46,82
   5. Sinje Haase  07 SV Blau-Weiß Lingen  0:47,56
   6. Femke Hollender  07 SV Blau-Weiß Lingen  0:50,40

Zwischenstand: Beste Leistung Männer

   1. Fabio Berendes  07 SV Concordia Emsbüren 452
Wk 209: 50 m Brust  0:32,88 452

Zwischenstand: Beste Leistung Frauen

   1. Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum 484
Wk 202: 50 m Freistil  0:29,19 484

Veranstaltungsort: Haselünne
Abschnittsdatum: 04.09.2021
Abschnittsbeginn: 13:05 Uhr

Abschnittsende: 13:38 Uhr
Protokollende: 13:39 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Einlass und Einschwimmen 13.50 Uhr 

Kampfrichtersitzung 14.05 Uhr 

Wettkampfbeginn 14.35 Uhr 
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter F : Franz-Josef Niemeyer KSV EL / SV Concordia Emsbüren
Schiedsrichter M : Johannes Schute KSV EL / Haselünner SV

Sprecherin : Elke Konermann Haselünner SV
Starterin F : Kathrin Heymann TV Meppen

Schwimmrichterin  1 : Ellen Tebbel SV Concordia Emsbüren
Schwimmrichter  2 : Dirk Richtering SV Blau-Weiß Lingen

Zeitnehmerobfrau : Bianca Roosen TV Meppen
Zeitnehmer  1 : Heiner Weggert SG Freren

Zeitnehmerin  2 : Anne Santen-Mört SV Haren
Zeitnehmer  3 : Andreas Schwering TV Meppen

Zeitnehmerin  4 : Lisa Kail SV Sigiltra Sögel
Zeitnehmer  5 : Rainer Hollen SV Haren

Reserve-ZN : Charis Herzog SV Blau-Weiß Lingen

Zielrichterobfrau : Doris Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  1 : Doris Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  2 : Anja Kappen TV Meppen
Zielrichterin  3 : Stefanie Achter SV Haren

Wenderichterobfrau : Heike Kruse SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Wenderichterin  1 : Heike Kruse SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Wenderichterin  2 : Heike Kruse SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Wenderichter  3 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel
Wenderichter  4 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel
Wenderichter  5 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel

Auswerterin : Silvia Hillebrand SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Auswerterin : Birgit Hörtemöller SV Wasserfreunde Dalum

Zeitmessung : Dieter Gügelmeyer TV Meppen
Protokollführer : Friedhelm Moormann SV Sigiltra Sögel
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 04.09.2021 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:50 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 1,20 m
Kampfrichtersitzung: 14:05 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:35 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Freibad, Haselünne

Wettkampffolge:

Wk 301: 50 m Freistil Männer
Wk 302: 50 m Freistil Frauen
Wk 303: 50 m Schmetterling Männer
Wk 304: 50 m Schmetterling Frauen
Wk 305: 100 m Lagen Männer

 Wettkampf 301: 50 m Freistil Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:30,64

   2. Linus Resing  06 SV Sigiltra Sögel  0:31,57
   3. Leon Soppa  06 SV Sigiltra Sögel  0:37,70

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Björn Achter  05 SV Haren  0:26,93

   2. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:31,12

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Marius Hollen  04 SV Haren  0:25,71

   2. Marcel Knevel  04 SV Haren  0:27,17
   3. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:27,87
   4. Thilo Weggert  04 SG Freren  0:29,55

 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Mathis Konermann  03 Haselünner SV  0:28,70

   2. Jona Rumpke  03 SV Sigiltra Sögel  0:29,78

 Nicht angetreten:

Edgar Volnenko  03 SV Sigiltra Sögel

 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Justus Volmer  02 TV Meppen  0:26,59

   2. Eric Haring  02 SV Sigiltra Sögel  0:28,49

 Altersklasse 20

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Tilman Schug  01 TV Meppen  0:27,64

 Altersklasse 45

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Hermann Schmees  76 SV Sigiltra Sögel  0:27,06
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 Wettkampf 301: 50 m Freistil Männer

 Altersklasse 70

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Manfred Schild  50 TV Meppen  0:36,42

Offene Wertung 50 m F Männer

   1. Marius Hollen  04 SV Haren  0:25,71
   2. Justus Volmer  02 TV Meppen  0:26,59
   3. Björn Achter  05 SV Haren  0:26,93
   4. Hermann Schmees  76 SV Sigiltra Sögel  0:27,06
   5. Marcel Knevel  04 SV Haren  0:27,17
   6. Fabio Berendes  07 SV Concordia Emsbüren  0:27,53
   7. Tilman Schug  01 TV Meppen  0:27,64
   8. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:27,87
   9. Eric Haring  02 SV Sigiltra Sögel  0:28,49
  10. Fabian Welzel  07 SG Freren  0:28,67
  11. Mathis Konermann  03 Haselünner SV  0:28,70
  12. Thilo Weggert  04 SG Freren  0:29,55
  13. Jona Rumpke  03 SV Sigiltra Sögel  0:29,78
  14. Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:30,64
  15. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:31,12
  16. Linus Resing  06 SV Sigiltra Sögel  0:31,57
  17. Marcel Kielar  07 SG Freren  0:31,60
  18. Fynn Hopster  07 SV Haren  0:32,29
  19. Henrik Schrandt  08 SV Sigiltra Sögel  0:32,36
  20. Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:33,56
  21. Jannis Hartholt  10 TV Meppen  0:35,91
  22. Jonas Hörtemöller  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:36,00
  23. Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:36,25
  24. Manfred Schild  50 TV Meppen  0:36,42
  25. Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:37,48
  26. Leon Soppa  06 SV Sigiltra Sögel  0:37,70
  27. Ramón Rudminat  09 SG Freren  0:37,87
  28. Jonathan Tautz  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:38,86
  29. Bence Bellovits  07 SV Sigiltra Sögel  0:40,98
  30. Dorian Kielar  10 SG Freren  0:43,35
  31. Leon Klümper  10 SV Concordia Emsbüren  0:45,03
  32. Jan Bernd Havers  09 Haselünner SV  0:47,09
  33. David Krummen  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,23
  34. Henrik Kleene  08 SV Sigiltra Sögel  0:55,67
  35. Moustafa Gharib  11 SG Freren  0:55,82
  36. Til Fehrmann  13 SV Haren  1:07,55

 Wettkampf 302: 50 m Freistil Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Katharina Laumann  06 SG Freren  0:30,03

   2. Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:30,37
   3. Sophie Heymann  06 TV Meppen  0:30,80
   4. Leonie Roosen  06 TV Meppen  0:30,97
   5. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  0:31,23
   6. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  0:32,36
   7. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:33,57
   8. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:33,76
   9. Jana Kappen  06 TV Meppen  0:34,30
  10. Greta Koop  06 SV Sigiltra Sögel  0:35,48

 Nicht angetreten:

Maja Nünning  06 Haselünner SV
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 Wettkampf 302: 50 m Freistil Frauen

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Fiona Schwering  05 TV Meppen  0:33,44

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sophia Mört  04 SV Haren  0:30,44

   2. Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:31,38
   3. Johanna Drees  04 SV Haren  0:31,96
   4. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:34,44

 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:34,40

 Nicht angetreten:

Lara Kathmann  03 SV Haren
Anika Bröskamp  03 SV Sigiltra Sögel

 Altersklasse 20

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin 2021
Annalena Koop  01 SV Sigiltra Sögel  0:30,41

 Altersklasse 25

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin 2021
Linda Schute  94 Haselünner SV  0:33,33

Offene Wertung 50 m F Frauen

   1. Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:29,19
   2. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  0:29,78
   3. Katharina Laumann  06 SG Freren  0:30,03
   4. Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:30,37
   5. Annalena Koop  01 SV Sigiltra Sögel  0:30,41
   6. Sophia Mört  04 SV Haren  0:30,44
   7. Lina Lammerich  07 SG Freren  0:30,80
   7. Sophie Heymann  06 TV Meppen  0:30,80
   9. Leonie Roosen  06 TV Meppen  0:30,97
  10. Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  0:31,02
  11. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  0:31,23
  12. Julia Ruiter  08 TV Meppen  0:31,29
  13. Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:31,38
  14. Julia Hackmann  07 SV Concordia Emsbüren  0:31,69
  15. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  0:31,72
  16. Johanna Drees  04 SV Haren  0:31,96
  17. Jana Schiller  08 SG Freren  0:32,26
  18. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  0:32,36
  19. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  0:32,71
  20. Jette Sophie Schmid  09 SV Haren  0:33,09
  21. Linda Schute  94 Haselünner SV  0:33,33
  22. Zoe Jerzinowski  08 TV Meppen  0:33,37
  23. Fiona Schwering  05 TV Meppen  0:33,44
  24. Leni Tasche  09 SG Freren  0:33,53
  25. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:33,57
  26. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:33,76
  27. Daphne van Veen  09 SG Freren  0:33,94
  28. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  0:34,15
  29. Jana Kappen  06 TV Meppen  0:34,30
  30. Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:34,40
  31. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:34,44
  32. Helena Mört  08 SV Haren  0:35,15
  33. Greta Koop  06 SV Sigiltra Sögel  0:35,48
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Offene Wertung 50 m F Frauen

  34. Femke Hollender  07 SV Blau-Weiß Lingen  0:35,77
  35. Lotta Schmees  08 SV Sigiltra Sögel  0:36,17
  36. Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:36,31
  37. Henrike Weh  08 SV Haren  0:36,34
  38. Anna Hollen  08 SV Haren  0:36,63
  39. Kaja Lammerich  10 SG Freren  0:36,97
  40. Hermine Hemme  11 TV Meppen  0:37,14
  41. Fiona Streeck  10 TV Meppen  0:37,17
  42. Marlen Eckjans  10 TV Meppen  0:37,40
  43. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  0:37,86
  44. Miriam Hackmann  09 SV Concordia Emsbüren  0:38,16
  45. Joy Arling  09 SV Haren  0:40,51
  46. Jule Fehrmann  12 SV Haren  0:41,15
  46. Anika Fritzen  10 SV Concordia Emsbüren  0:41,15
  48. Eva Kamp  09 SV Haren  0:41,19
  49. Noemi Menard  12 SG Freren  0:41,37
  50. Antonia Röckers  10 Haselünner SV  0:41,50
  51. Nele Geiger  10 TV Meppen  0:42,55
  52. Emma Möller  09 SV Concordia Emsbüren  0:42,73
  53. Hedda Tasche  12 SG Freren  0:42,94
  54. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,66
  55. Jule Mödden  11 SV Concordia Emsbüren  0:45,45
  56. Ida Helene Moorkamp  11 TV Meppen  0:45,83
  57. Lara Hövermann  09 SG Freren  0:47,23
  58. Joyce Pauline Eilers  13 SG Freren  0:53,39
  59. Pauline Thünemann  10 SG Freren  0:53,49
  60. Edda Schomaker  12 SV Concordia Emsbüren  0:54,29
  61. Leonie Koop  10 SV Sigiltra Sögel  0:54,59
  62. Nehle Buiker  12 SV Concordia Emsbüren  0:57,02

 Wettkampf 303: 50 m Schmetterling Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:35,70

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Björn Achter  05 SV Haren  0:30,33

   2. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:40,92

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Marius Hollen  04 SV Haren  0:28,16

   2. Marcel Knevel  04 SV Haren  0:30,41
   3. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:32,49
   4. Thilo Weggert  04 SG Freren  0:32,95

 Jahrgang 2003

 Nicht angetreten:

Edgar Volnenko  03 SV Sigiltra Sögel

 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Justus Volmer  02 TV Meppen  0:29,11
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 Wettkampf 303: 50 m Schmetterling Männer

 Altersklasse 20

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Tilman Schug  01 TV Meppen  0:33,27

 Altersklasse 25

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Jan Fährmann  93 SV Sigiltra Sögel  0:25,04

 Altersklasse 45

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Hermann Schmees  76 SV Sigiltra Sögel  0:29,82

Offene Wertung 50 m S Männer

   1. Jan Fährmann  93 SV Sigiltra Sögel  0:25,04
   2. Marius Hollen  04 SV Haren  0:28,16
   3. Justus Volmer  02 TV Meppen  0:29,11
   4. Hermann Schmees  76 SV Sigiltra Sögel  0:29,82
   5. Björn Achter  05 SV Haren  0:30,33
   6. Marcel Knevel  04 SV Haren  0:30,41
   7. Fabian Welzel  07 SG Freren  0:32,26
   8. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:32,49
   9. Thilo Weggert  04 SG Freren  0:32,95
  10. Tilman Schug  01 TV Meppen  0:33,27
  11. Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:35,70
  12. Fynn Hopster  07 SV Haren  0:40,03
  13. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:40,92
  14. Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:41,81
  15. Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:49,06
  16. Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:49,21

 Wettkampf 304: 50 m Schmetterling Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Katharina Laumann  06 SG Freren  0:34,30

   2. Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:34,61
   3. Leonie Roosen  06 TV Meppen  0:35,42
   4. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  0:37,60
   5. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  0:37,68
   6. Sophie Heymann  06 TV Meppen  0:38,88
   7. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:40,44
   8. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,37
   9. Jana Kappen  06 TV Meppen  0:46,06

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Fiona Schwering  05 TV Meppen  0:35,98

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sophia Mört  04 SV Haren  0:35,16

   2. Johanna Drees  04 SV Haren  0:35,38
   3. Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:37,00
   4. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:37,43
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 Wettkampf 304: 50 m Schmetterling Frauen

 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Eva Steven  03 Haselünner SV  0:32,40

   2. Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:38,92

 Nicht angetreten:

Lara Kathmann  03 SV Haren

 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sarah Deters  02 Haselünner SV  0:29,80

 Altersklasse 25

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin 2021
Linda Schute  94 Haselünner SV  0:40,46

 Altersklasse 35

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin 2021
Nicole Heidemann  82 TV Meppen  0:28,81

Offene Wertung 50 m S Frauen

   1. Nicole Heidemann  82 TV Meppen  0:28,81
   2. Sarah Deters  02 Haselünner SV  0:29,80
   3. Eva Steven  03 Haselünner SV  0:32,40
   4. Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:32,60
   5. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  0:33,29
   6. Katharina Laumann  06 SG Freren  0:34,30
   7. Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:34,61
   8. Sophia Mört  04 SV Haren  0:35,16
   9. Johanna Drees  04 SV Haren  0:35,38
  10. Leonie Roosen  06 TV Meppen  0:35,42
  11. Lina Lammerich  07 SG Freren  0:35,87
  12. Fiona Schwering  05 TV Meppen  0:35,98
  13. Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:37,00
  14. Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  0:37,10
  15. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:37,43
  16. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  0:37,60
  17. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  0:37,68
  18. Zoe Jerzinowski  08 TV Meppen  0:37,77
  19. Julia Ruiter  08 TV Meppen  0:37,97
  20. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  0:38,81
  21. Sophie Heymann  06 TV Meppen  0:38,88
  22. Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:38,92
  23. Daphne van Veen  09 SG Freren  0:39,32
  24. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  0:39,82
  25. Jette Sophie Schmid  09 SV Haren  0:40,27
  26. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  0:40,40
  27. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:40,44
  28. Linda Schute  94 Haselünner SV  0:40,46
  29. Jana Schiller  08 SG Freren  0:40,77
  30. Anna Hollen  08 SV Haren  0:41,70
  31. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,37
  32. Helena Mört  08 SV Haren  0:43,62
  33. Lotta Schmees  08 SV Sigiltra Sögel  0:43,78
  34. Leni Tasche  09 SG Freren  0:45,38
  35. Jana Kappen  06 TV Meppen  0:46,06
  36. Kaja Lammerich  10 SG Freren  0:46,64
  37. Henrike Weh  08 SV Haren  0:46,90
  38. Joy Arling  09 SV Haren  0:47,72
  39. Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:52,80
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Offene Wertung 50 m S Frauen

  40. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  0:53,36
  41. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:58,65

 Wettkampf 305: 100 m Lagen Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:20,62

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Björn Achter  05 SV Haren  1:10,50

   2. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:42,89

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Marius Hollen  04 SV Haren  1:06,98

   2. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  1:10,20
   3. Marcel Knevel  04 SV Haren  1:10,23
   4. Thilo Weggert  04 SG Freren  1:15,00

 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Mathis Konermann  03 Haselünner SV  1:16,78

 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Eric Haring  02 SV Sigiltra Sögel  1:12,96

 Altersklasse 20

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Tilman Schug  01 TV Meppen  1:14,68

 Altersklasse 55

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Reinhard Stegemann  62 SV Sigiltra Sögel  1:26,85

 Altersklasse 70

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Manfred Schild  50 TV Meppen  1:36,52

Offene Wertung 100 m L Männer

   1. Marius Hollen  04 SV Haren  1:06,98
   2. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  1:10,20
   3. Marcel Knevel  04 SV Haren  1:10,23
   4. Björn Achter  05 SV Haren  1:10,50
   5. Fabian Welzel  07 SG Freren  1:12,20
   6. Eric Haring  02 SV Sigiltra Sögel  1:12,96
   7. Tilman Schug  01 TV Meppen  1:14,68
   8. Thilo Weggert  04 SG Freren  1:15,00
   9. Mathis Konermann  03 Haselünner SV  1:16,78
  10. Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:20,62
  11. Fynn Hopster  07 SV Haren  1:22,68
  12. Marcel Kielar  07 SG Freren  1:23,81
  13. Reinhard Stegemann  62 SV Sigiltra Sögel  1:26,85
  14. Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  1:26,96
  15. Jonas Hörtemöller  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:35,61
  16. Manfred Schild  50 TV Meppen  1:36,52
  17. Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:38,75
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Offene Wertung 100 m L Männer

  18. Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:42,27
  19. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:42,89
  20. Ramón Rudminat  09 SG Freren  1:47,47
  21. Dorian Kielar  10 SG Freren  2:02,75

Zwischenstand: Beste Leistung Männer

   1. Jan Fährmann  93 SV Sigiltra Sögel 659
Wk 303: 50 m Schmetterling  0:25,04 659

Zwischenstand: Beste Leistung Frauen

   1. Nicole Heidemann  82 TV Meppen 605
Wk 304: 50 m Schmetterling  0:28,81 605

Veranstaltungsort: Haselünne
Abschnittsdatum: 04.09.2021
Abschnittsbeginn: 14:35 Uhr

Abschnittsende: 15:00 Uhr
Protokollende: 15:02 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



 

 

Samstag, 4. September 2021 

6. Abschnitt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Einlass und Einschwimmen 15.10 Uhr 

Kampfrichtersitzung 15.25 Uhr 

Wettkampfbeginn 15.40 Uhr 
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter F : Franz-Josef Niemeyer KSV EL / SV Concordia Emsbüren
Schiedsrichter M : Johannes Schute KSV EL / Haselünner SV

Sprecherin : Elke Konermann Haselünner SV
Starterin F : Kathrin Heymann TV Meppen

Schwimmrichterin  1 : Ellen Tebbel SV Concordia Emsbüren
Schwimmrichter  2 : Dirk Richtering SV Blau-Weiß Lingen

Zeitnehmerobfrau : Bianca Roosen TV Meppen
Zeitnehmer  1 : Heiner Weggert SG Freren

Zeitnehmerin  2 : Anne Santen-Mört SV Haren
Zeitnehmer  3 : Andreas Schwering TV Meppen

Zeitnehmerin  4 : Lisa Kail SV Sigiltra Sögel
Zeitnehmer  5 : Rainer Hollen SV Haren

Reserve-ZN : Charis Herzog SV Blau-Weiß Lingen

Zielrichterobfrau : Doris Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  1 : Doris Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichterin  2 : Anja Kappen TV Meppen
Zielrichterin  3 : Stefanie Achter SV Haren

Wenderichterobfrau : Heike Kruse SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Wenderichterin  1 : Heike Kruse SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Wenderichterin  2 : Heike Kruse SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Wenderichter  3 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel
Wenderichter  4 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel
Wenderichter  5 : Nils Schwarte SV Sigiltra Sögel

Auswerterin : Silvia Hillebrand SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Auswerterin : Birgit Hörtemöller SV Wasserfreunde Dalum

Zeitmessung : Dieter Gügelmeyer TV Meppen
Protokollführer : Friedhelm Moormann SV Sigiltra Sögel
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 04.09.2021 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 15:10 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 1,20 m
Kampfrichtersitzung: 15:25 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 15:40 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Freibad, Haselünne

Wettkampffolge:

Wk 306: 100 m Lagen Frauen
Wk 307: 50 m Rücken Männer
Wk 308: 50 m Rücken Frauen
Wk 309: 50 m Brust Männer
Wk 310: 50 m Brust Frauen

 Wettkampf 306: 100 m Lagen Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:15,91

   2. Leonie Roosen  06 TV Meppen  1:17,84
   3. Sophie Heymann  06 TV Meppen  1:20,64
   4. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  1:21,07
   5. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  1:21,53
   6. Katharina Laumann  06 SG Freren  1:22,44
   7. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:26,72
   8. Greta Koop  06 SV Sigiltra Sögel  1:29,30
   9. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:30,69
  10. Jana Kappen  06 TV Meppen  1:32,30

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Fiona Schwering  05 TV Meppen  1:23,07

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sophia Mört  04 SV Haren  1:17,99

   2. Johanna Drees  04 SV Haren  1:19,22
   3. Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:20,71
   4. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:23,30

 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:28,86

 Nicht angetreten:

Lara Kathmann  03 SV Haren

 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sarah Deters  02 Haselünner SV  1:08,39

 Altersklasse 25

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin 2021
Sarah Traband  96 Haselünner SV  1:23,90
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 Wettkampf 306: 100 m Lagen Frauen

 Altersklasse 35

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin 2021
Nicole Heidemann  82 TV Meppen  1:06,35

Offene Wertung 100 m L Frauen

   1. Nicole Heidemann  82 TV Meppen  1:06,35
   2. Sarah Deters  02 Haselünner SV  1:08,39
   3. Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  1:13,41
   4. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  1:15,27
   5. Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:15,91
   6. Leonie Roosen  06 TV Meppen  1:17,84
   7. Sophia Mört  04 SV Haren  1:17,99
   8. Johanna Drees  04 SV Haren  1:19,22
   9. Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  1:20,24
  10. Sophie Heymann  06 TV Meppen  1:20,64
  11. Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:20,71
  12. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  1:21,07
  13. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  1:21,53
  14. Katharina Laumann  06 SG Freren  1:22,44
  15. Fiona Schwering  05 TV Meppen  1:23,07
  16. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:23,30
  17. Sarah Traband  96 Haselünner SV  1:23,90
  18. Julia Hackmann  07 SV Concordia Emsbüren  1:24,79
  19. Jana Schiller  08 SG Freren  1:25,97
  20. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:26,72
  21. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  1:27,44
  22. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  1:28,50
  23. Zoe Jerzinowski  08 TV Meppen  1:28,70
  24. Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  1:28,86
  25. Daphne van Veen  09 SG Freren  1:29,00
  26. Greta Koop  06 SV Sigiltra Sögel  1:29,30
  27. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  1:30,14
  28. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:30,69
  29. Jana Kappen  06 TV Meppen  1:32,30
  30. Leni Tasche  09 SG Freren  1:32,99
  31. Helena Mört  08 SV Haren  1:34,14
  32. Anna Hollen  08 SV Haren  1:34,30
  33. Femke Hollender  07 SV Blau-Weiß Lingen  1:35,30
  34. Henrike Weh  08 SV Haren  1:35,32
  35. Kaja Lammerich  10 SG Freren  1:36,78
  36. Miriam Hackmann  09 SV Concordia Emsbüren  1:41,22
  37. Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  1:44,68
  38. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  1:45,49
  39. Jule Fehrmann  12 SV Haren  1:46,58
  40. Anika Fritzen  10 SV Concordia Emsbüren  1:47,09
  41. Joy Arling  09 SV Haren  1:47,58
  42. Eva Kamp  09 SV Haren  1:48,14
  43. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  1:58,86
  44. Jule Mödden  11 SV Concordia Emsbüren  2:03,78
  45. Nehle Buiker  12 SV Concordia Emsbüren  2:24,37
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 Wettkampf 307: 50 m Rücken Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:38,34

   2. Linus Resing  06 SV Sigiltra Sögel  0:39,98

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Björn Achter  05 SV Haren  0:32,08

   2. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,14

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Marius Hollen  04 SV Haren  0:28,34

   2. Marcel Knevel  04 SV Haren  0:32,35
   3. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:34,32
   4. Thilo Weggert  04 SG Freren  0:34,77

 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jona Rumpke  03 SV Sigiltra Sögel  0:37,06

 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Eric Haring  02 SV Sigiltra Sögel  0:34,05

Offene Wertung 50 m R Männer

   1. Marius Hollen  04 SV Haren  0:28,34
   2. Fabio Berendes  07 SV Concordia Emsbüren  0:31,49
   3. Björn Achter  05 SV Haren  0:32,08
   4. Marcel Knevel  04 SV Haren  0:32,35
   5. Eric Haring  02 SV Sigiltra Sögel  0:34,05
   6. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:34,32
   7. Thilo Weggert  04 SG Freren  0:34,77
   8. Fabian Welzel  07 SG Freren  0:35,24
   9. Jona Rumpke  03 SV Sigiltra Sögel  0:37,06
  10. Marcel Kielar  07 SG Freren  0:37,27
  11. Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:38,34
  12. Linus Resing  06 SV Sigiltra Sögel  0:39,98
  13. Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:41,20
  14. Fynn Hopster  07 SV Haren  0:41,36
  15. Henrik Schrandt  08 SV Sigiltra Sögel  0:44,50
  16. Jannis Hartholt  10 TV Meppen  0:44,91
  17. Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:45,02
  18. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,14
  19. Jonas Hörtemöller  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,89
  20. Jonathan Tautz  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:49,16
  21. Ramón Rudminat  09 SG Freren  0:50,44
  22. Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:53,41
  23. Dorian Kielar  10 SG Freren  1:00,29
  24. Leon Klümper  10 SV Concordia Emsbüren  1:00,39
  25. David Krummen  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:08,51
  26. Moustafa Gharib  11 SG Freren  1:10,66
  27. Til Fehrmann  13 SV Haren  1:14,37
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 Wettkampf 308: 50 m Rücken Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:35,12

   2. Sophie Heymann  06 TV Meppen  0:36,65
   3. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:38,99
   4. Leonie Roosen  06 TV Meppen  0:39,06
   5. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  0:39,45
   6. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  0:40,25
   7. Jana Kappen  06 TV Meppen  0:40,83
   8. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:41,23

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Fiona Schwering  05 TV Meppen  0:40,01

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sophia Mört  04 SV Haren  0:38,59

   2. Johanna Drees  04 SV Haren  0:39,00
   3. Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:40,08
   4. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:40,64

 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Eva Steven  03 Haselünner SV  0:35,01

   2. Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:44,10

 Nicht angetreten:

Lara Kathmann  03 SV Haren

Offene Wertung 50 m R Frauen

   1. Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:34,89
   2. Eva Steven  03 Haselünner SV  0:35,01
   3. Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:35,12
   4. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  0:35,28
   5. Sophie Heymann  06 TV Meppen  0:36,65
   6. Julia Ruiter  08 TV Meppen  0:37,14
   7. Lina Lammerich  07 SG Freren  0:37,64
   8. Sophia Mört  04 SV Haren  0:38,59
   9. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:38,99
  10. Johanna Drees  04 SV Haren  0:39,00
  11. Leonie Roosen  06 TV Meppen  0:39,06
  12. Julia Hackmann  07 SV Concordia Emsbüren  0:39,38
  13. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  0:39,45
  14. Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  0:39,66
  15. Fiona Schwering  05 TV Meppen  0:40,01
  16. Zoe Jerzinowski  08 TV Meppen  0:40,05
  17. Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:40,08
  18. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  0:40,21
  19. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  0:40,25
  20. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:40,64
  21. Jana Kappen  06 TV Meppen  0:40,83
  22. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:41,23
  23. Helena Mört  08 SV Haren  0:41,38
  24. Jette Sophie Schmid  09 SV Haren  0:42,14
  25. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  0:42,35
  26. Hermine Hemme  11 TV Meppen  0:42,71
  27. Daphne van Veen  09 SG Freren  0:42,95
  28. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  0:43,31
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Offene Wertung 50 m R Frauen

  29. Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:44,10
  30. Lotta Schmees  08 SV Sigiltra Sögel  0:44,50
  31. Miriam Hackmann  09 SV Concordia Emsbüren  0:45,00
  32. Marlen Eckjans  10 TV Meppen  0:45,53
  33. Fiona Streeck  10 TV Meppen  0:45,83
  34. Anna Hollen  08 SV Haren  0:46,21
  35. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  0:46,84
  36. Anika Fritzen  10 SV Concordia Emsbüren  0:47,37
  37. Henrike Weh  08 SV Haren  0:47,68
  38. Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:48,60
  39. Emma Möller  09 SV Concordia Emsbüren  0:49,07
  40. Femke Hollender  07 SV Blau-Weiß Lingen  0:49,42
  41. Jule Fehrmann  12 SV Haren  0:51,19
  42. Nele Geiger  10 TV Meppen  0:51,25
  43. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:51,79
  44. Lara Hövermann  09 SG Freren  0:52,39
  45. Joy Arling  09 SV Haren  0:52,73
  46. Hedda Tasche  12 SG Freren  0:53,87
  47. Noemi Menard  12 SG Freren  0:54,89
  48. Eva Kamp  09 SV Haren  0:56,38
  48. Ida Helene Moorkamp  11 TV Meppen  0:56,38
  50. Jule Mödden  11 SV Concordia Emsbüren  0:57,79
  51. Nehle Buiker  12 SV Concordia Emsbüren  1:06,29
  52. Pauline Thünemann  10 SG Freren  1:08,28
  53. Leonie Koop  10 SV Sigiltra Sögel  1:10,91
  54. Edda Schomaker  12 SV Concordia Emsbüren  1:12,25
  55. Joyce Pauline Eilers  13 SG Freren  1:18,40

 Wettkampf 309: 50 m Brust Männer

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:41,13

   2. Leon Soppa  06 SV Sigiltra Sögel  0:47,37

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Björn Achter  05 SV Haren  0:39,03

   2. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,96

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Marius Hollen  04 SV Haren  0:33,71

   2. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:33,93
   3. Marcel Knevel  04 SV Haren  0:34,70

 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Jona Rumpke  03 SV Sigiltra Sögel  0:44,90

 Nicht angetreten:

Edgar Volnenko  03 SV Sigiltra Sögel

 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeister 2021
Eric Haring  02 SV Sigiltra Sögel  0:36,08



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreismastersmeisterschaften Sprint 2021 Protokoll (Abs. 6)

Samstag, 4. September 2021 - Freibad Haselünne

Kreisschwimmverband Emsland e.V. / Haselünner SV e.V. - Schwimmabteilung Seite:  7

 Wettkampf 309: 50 m Brust Männer

 Altersklasse 25

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Jan Fährmann  93 SV Sigiltra Sögel  0:28,77

 Altersklasse 55

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Reinhard Stegemann  62 SV Sigiltra Sögel  0:38,10

 Altersklasse 70

   1.  und Kreisaltersklassenmeister 2021
Manfred Schild  50 TV Meppen  0:39,00

Offene Wertung 50 m B Männer

   1. Jan Fährmann  93 SV Sigiltra Sögel  0:28,77
   2. Fabio Berendes  07 SV Concordia Emsbüren  0:32,88
   3. Marius Hollen  04 SV Haren  0:33,71
   4. Jan Richtering  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:33,93
   5. Fabian Welzel  07 SG Freren  0:34,16
   6. Marcel Knevel  04 SV Haren  0:34,70
   7. Eric Haring  02 SV Sigiltra Sögel  0:36,08
   8. Reinhard Stegemann  62 SV Sigiltra Sögel  0:38,10
   9. Manfred Schild  50 TV Meppen  0:39,00
  10. Björn Achter  05 SV Haren  0:39,03
  11. Viktor Chaykov  06 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:41,13
  12. Fynn Hopster  07 SV Haren  0:42,73
  13. Vincent Liu  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,96
  14. Frederik Kruth  09 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:44,29
  15. Jonas Gügelmeyer  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,60
  16. Jona Rumpke  03 SV Sigiltra Sögel  0:44,90
  17. Lars Keiser  10 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:45,91
  18. Marcel Kielar  07 SG Freren  0:46,96
  19. Jonas Hörtemöller  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:47,08
  20. Leon Soppa  06 SV Sigiltra Sögel  0:47,37
  21. Henrik Schrandt  08 SV Sigiltra Sögel  0:51,16
  22. Bence Bellovits  07 SV Sigiltra Sögel  0:51,65
  23. Jonathan Tautz  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:52,20
  24. Ramón Rudminat  09 SG Freren  0:53,27
  25. David Krummen  08 SV Wasserfreunde Dalum  0:56,05
  26. Leon Klümper  10 SV Concordia Emsbüren  0:57,09
  27. Dorian Kielar  10 SG Freren  0:57,58
  28. Henrik Kleene  08 SV Sigiltra Sögel  0:59,20
  29. Jan Bernd Havers  09 Haselünner SV  1:00,23
  30. Moustafa Gharib  11 SG Freren  1:00,85
  31. Til Fehrmann  13 SV Haren  1:14,36

 Wettkampf 310: 50 m Brust Frauen

 Kreisschwimmverband Emsland

 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Leonie Roosen  06 TV Meppen  0:37,57

   2. Katharina Laumann  06 SG Freren  0:38,98
   3. Greta Koop  06 SV Sigiltra Sögel  0:41,04
   4. Sophie Heymann  06 TV Meppen  0:41,43
   5. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  0:42,15
   6. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  0:42,26
   7. Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:42,38
   8. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,23
   9. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,28
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 Wettkampf 310: 50 m Brust Frauen

 Jahrgang 2006

  10. Jana Kappen  06 TV Meppen  0:47,01

 Nicht angetreten:

Maja Nünning  06 Haselünner SV

 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Fiona Schwering  05 TV Meppen  0:42,24

 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:39,36

   2. Sophia Mört  04 SV Haren  0:39,88
   3. Johanna Drees  04 SV Haren  0:40,22
   4. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:42,37

 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:46,03

 Nicht angetreten:

Lara Kathmann  03 SV Haren

 Jahrgang 2002

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin 2021
Sarah Deters  02 Haselünner SV  0:35,56

 Altersklasse 20

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin 2021
Annalena Koop  01 SV Sigiltra Sögel  0:37,09

 Altersklasse 25

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin 2021
Sarah Traband  96 Haselünner SV  0:40,66

 Altersklasse 35

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin 2021
Nicole Heidemann  82 TV Meppen  0:32,00

Offene Wertung 50 m B Frauen

   1. Nicole Heidemann  82 TV Meppen  0:32,00
   2. Sarah Deters  02 Haselünner SV  0:35,56
   3. Annalena Koop  01 SV Sigiltra Sögel  0:37,09
   4. Leonie Roosen  06 TV Meppen  0:37,57
   5. Katharina Laumann  06 SG Freren  0:38,98
   6. Sofie Gügelmeyer  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:39,28
   7. Frida Maria Kruse  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:39,36
   8. Finja Kruthoff  08 SV Concordia Emsbüren  0:39,87
   9. Sophia Mört  04 SV Haren  0:39,88
  10. Johanna Drees  04 SV Haren  0:40,22
  11. Sarah Traband  96 Haselünner SV  0:40,66
  12. Greta Koop  06 SV Sigiltra Sögel  0:41,04
  13. Sophie Heymann  06 TV Meppen  0:41,43
  14. Klara Moorkamp  06 TV Meppen  0:42,15
  15. Laura Vehns  07 SV Concordia Emsbüren  0:42,18
  16. Jana Schiller  08 SG Freren  0:42,22
  17. Fiona Schwering  05 TV Meppen  0:42,24
  18. Nora Herzog  06 SV Blau-Weiß Lingen  0:42,26
  19. Clara Klapperich  04 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:42,37
  20. Marie Gügelmeyer  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:42,38
  21. Daphne van Veen  09 SG Freren  0:42,74
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Offene Wertung 50 m B Frauen

  22. Alina Merkers  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,23
  23. Greta Moorkamp  09 TV Meppen  0:43,35
  24. Leni Tasche  09 SG Freren  0:43,43
  25. Mette Jüngerhans  08 SV Haren  0:44,70
  26. Julia Ruiter  08 TV Meppen  0:45,06
  27. Lena Hennekes  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,28
  28. Fiene Goldenstein  03 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg  0:46,03
  29. Viktoria Wilde  07 SV Concordia Emsbüren  0:46,52
  30. Jette Sophie Schmid  09 SV Haren  0:46,70
  31. Julia Hackmann  07 SV Concordia Emsbüren  0:46,82
  32. Jana Kappen  06 TV Meppen  0:47,01
  33. Henrike Weh  08 SV Haren  0:47,29
  34. Sinje Haase  07 SV Blau-Weiß Lingen  0:47,56
  35. Kaja Lammerich  10 SG Freren  0:48,03
  36. Marlen Eckjans  10 TV Meppen  0:48,31
  37. Fiona Streeck  10 TV Meppen  0:49,21
  38. Katharina Leonhardt  08 TV Meppen  0:49,79
  39. Jette Hermeling  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:50,24
  40. Femke Hollender  07 SV Blau-Weiß Lingen  0:50,40
  41. Antonia Röckers  10 Haselünner SV  0:51,09
  42. Lara Hövermann  09 SG Freren  0:51,82
  43. Anna Hollen  08 SV Haren  0:51,93
  44. Anne Rumpke  08 SV Sigiltra Sögel  0:52,41
  45. Jule Fehrmann  12 SV Haren  0:53,49
  46. Eva Kamp  09 SV Haren  0:53,58
  47. Hedda Tasche  12 SG Freren  0:54,16
  48. Femke Hermeling  10 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,22
  49. Noemi Menard  12 SG Freren  0:54,51
  49. Ida Helene Moorkamp  11 TV Meppen  0:54,51
  51. Jule Mödden  11 SV Concordia Emsbüren  0:55,31
  52. Annika Gügelmeyer  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:57,17
  53. Nele Geiger  10 TV Meppen  0:58,40
  54. Nehle Buiker  12 SV Concordia Emsbüren  0:59,76
  55. Edda Schomaker  12 SV Concordia Emsbüren  1:00,35
  56. Pauline Thünemann  10 SG Freren  1:00,70
  57. Joyce Pauline Eilers  13 SG Freren  1:03,48

Beste Leistung Männer

   1. Jan Fährmann  93 SV Sigiltra Sögel 676
Wk 309: 50 m Brust  0:28,77 676

Beste Leistung Frauen

   1. Nicole Heidemann  82 TV Meppen 716
Wk 310: 50 m Brust  0:32,00 716

Veranstaltungsort: Haselünne
Abschnittsdatum: 04.09.2021
Abschnittsbeginn: 15:40 Uhr

Abschnittsende: 15:56 Uhr
Protokollende: 15:57 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


